
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie umorzenia wierzytelności 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) oraz § 1 i § 3 ust. 1 pkt 4 uchwały nr XXXV/203/2021 

Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu  

i trybu umarzania, odraczania terminów wpłaty lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Nowa Karczma, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielenia ulg (Dz. Urz. 

Woj. Pomor. poz. 4977), zarządzam, co następuje:   

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie wierzytelności należnych Gminie Nowa Karczma od 

małoletniego Kacpra Zielke, z tytułu opłaty rocznej za użytkownie wieczyste udziału 

nieruchomości położonej w Grabowie Kościerskim dz. 115/7, nr KW GD1E/00025286/0  

za 2017 rok i 2018 rok, wraz z należnymi odsetkami oraz kosztami postępowania sądowego  

w łącznej kwocie 524,08 zł (słownie: pięćset dwadzieścia cztery złote 08/100).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                        Wójt Gminy 

                      Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 



 

UZASADNIENIE 

 

Dłużnik jest osobą małoletnią z orzeczeniem o niepełnosprawności, sytuacja finansowa i 

zdrowotna rodziny dłużnika spowodowana m.in. niepełnosprawnością dłużnika a także jego 

rodzeństwa jest trudna. W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego nasuwają 

się wnioski, że w przedmiotowej sprawie wystąpiły okoliczności do zastosowania umorzenia 

należności wraz z odsetkami i kosztami procesu. Prowadzenie postępowania egzekucyjnego 

jest niecelowe bowiem zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu tym nie 

uzyska się jakiejkolwiek kwoty, chociażby na pokrycie kosztów tego postępowania. 

 


